
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова 

«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза  

Авиарда Гавриловича Фастовца» 

(МБОУ СОШ № 9) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

03 апреля 2024 г.                                                                                           № 70/1  о/д 

г. Ковров 

 

 

 

 
Об утверждении Отчёта о результатах самообследования Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения города Коврова «Средняя 

общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза Авиарда 

Гавриловича Фастовца» за 2023 год  
 

В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», с целью обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности образовательной организации п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения города Коврова 

«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского 

Союза Авиарда Гавриловича Фастовца» за 2023 год согласованный 

Советом школы, протокол №3 от 02.04.2024г. 

2. Ответственному за формирование тчета заместителю директора 

Е.И.Роминой разместить вышеуказанный отчёт на официальном сайте 

школы. 

3. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

Директор                                                                    Т.Г. Горбунова 
             

 

 

 


		2024-04-18T10:31:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОВРОВА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АВИАРДА ГАВРИЛОВИЧА ФАСТОВЦА"




